[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 январь 2019  года                                                                                                            № 75
г. Воткинск

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы в новой редакции

В связи с реорганизацией Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы путем присоединения к ней муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Рассветовский детский сад» руководствуясь  Федеральным законом от 29.12.2012                 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Воткинский район», постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 08.10.2018 №1275                 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы  в новой редакции (Приложение).

2. Пункт 1 Постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 07.09.2016 № 1591 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы в новой редакции» и утвержденный им Устав считать утратившим силу.

3. Обязанности по подаче и получению регистрационных документов, регистрации Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы в новой редакции в межрайонной ИФНС России №11 по Удмуртской Республике возложить на директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рассветовской основной общеобразовательной школы Актыбаева Алексея Андреевича.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И.П.Прозоров